
   

 

   

 

REGLER FOR LAN 
For at alle skal ha det kjekt på lanet må vi ha noen regler: 

 

Generelle regler og adferd 

Rusfritt miljø: Alkohol og andre rusmidler er strengt forbudt. Berusede personer blir bortvist, foreldre kontaktes og 

politiet involveres.  

Mobbing og hets: Det er nulltoleranse for mobbing, diskriminering, hatefulle ytringer og annen uønsket atferd.  

Respekt: Vær respektfull mot andre deltakere og arrangører.  

Rydding: Det forventes at du rydder opp etter deg selv. Hold egen plass og fellesområder ryddige.  

Sikkerhet: Følg instrukser fra arrangører og sikkerhetsvakter, spesielt ved brann. 

Konkurranser: Regler for konkurranser må følges, og juks kan føre til utvisning fra konkurransen eller 

arrangementet. 

Forbud mot hærverk: All skadeverk på lokalet, inventar eller utstyr tilhørende andre deltakere er strengt forbudt. Du 

vil bli holdt økonomisk ansvarlig for skader du påfører. Alvorlige tilfeller av hærverk, tyveri eller skadeverk blir 

anmeldt til politiet. 

Sperrede områder: Å ta seg inn på områder som er stengt eller låst, kan bli regnet som en del av 

hærverk/ordensforstyrrelse. 

Utstyr og fasiliteter 

Medbrakt utstyr: Ta med eget utstyr på eget ansvar, arrangøren er ikke er teknisk eller økonomisk ansvarlig for tap 

eller skade. Det kan være et godt tips å merke eget utstyr. Snakk med de ved siden av deg, avtal å passe på utstyret 

til hverandre gjennom helgen.    

Forbudt utstyr: Store hvitevarer (som vannkokere, kjøleskap og mikrobølgeovner), store høyttalere, våpen og 

laserpekere er ikke tillatt.  

Skadeverk: Skadeverk på utstyr og fasiliteter fører til bortvising og politianmeldelse.  

Nettverk: Ikke misbruk nettverket, for eksempel ved å spamme eller laste ned ulovlig materiale. 

Porno og andre upassende ting er ikke lov.  

Ved upassende oppførsel vil det bli gitt advarsel, i verste fall så blir en bortvist fra lanet.  

Gi beskjed til vakter om dere opplever noe som ikke er greit. 

 

Aldersgrense på spill: Her er det foreldre som bestemmer hva slags spill deltakerne tar med seg. Grafiske 

videoer/spill med f.eks nakenhet eller ekstrem vold hører ikke hjemme på et LAN og er ikke lov. Vi har vakter som 

går rundt i lokalet og passer på, blir vi oppmerksom på spill med meget grafisk innhold så blir dette notert og gitt 

advarsel. I verste tilfelle så blir deltaker bortvist. 
 

Brudd på reglene fører til umiddelbar bortvisning uten refusjon av billett, reise eller andre utgifter. 

Vi ønsker velkommen til LAN! 

 


